
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  TGM Mainz-
Gonsenheim

R

I II III IV V VI Punkte
3 8 2 14 1 7

1315 12
11:19 11:19

╳

7
1
8

2
9

4
10

5
11

6
13

Auszeit

4:10
11:21

Ende
20:21 B  SV Sinsheim S

I II III IV V VI Punkte
3 9 10 13 6 12

254
15:8

0
14

3
16

4
18

10
19

11
23

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:24 B  SV Sinsheim R

I II III IV V VI Punkte
3 9 10 13 6 12

254
19:9

╳

24
2
25

4 7 10 22 Auszeit

Ende
20:40

A  TGM Mainz-
Gonsenheim

S

I II III IV V VI Punkte
12 2 14 1 7 3

125 13
9:14 9:19

0
12

1 5 6 9 11 Auszeit

9:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:43

A  TGM Mainz-
Gonsenheim

R

I II III IV V VI Punkte
12 2 14 1 7 3

1915 5 8
16:2013:17 16:20

╳

13
1
14

4
15

5
17

6
18

7
19

Auszeit

5:8
13:16

Ende
21:05 B  SV Sinsheim S

I II III IV V VI Punkte
3 9 10 4 6 12

2513 15
22:17 19:15

1
17

3
18

5
20

8
22

10
23

13
25

Auszeit

13:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Süd Frauen
Frauen

B  SV Sinsheim vs. TGM Mainz-Gonsenheim A
Spiel 5061 10.12.2022 20:00 Uhr

Sporthalle Kraichgau Realschule
74889 Sinsheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Sinsheim 11/14
3 Schwager, Anika X
4 Biber, Annika X
6 Rühl, Vanessa X
7 Kretzler, Kim Anna
9 Herre, Tatjana X

10 Resch, Johanna X
11 Bachmann, Jana X
12 ★ Beutel, Sophia X
13 Schatz, Angelina X
14 Hönig, Sylvia
15 El Berins, Katrin X
B  Libero

11 Bachmann, Jana X
B  Offizielle
T Lember, Peter

CT Koch, Alexander

C

A  TGM Mainz-Gonsenheim13
1 Haupt, Nina X
2 Heinrich, Helena X
3 Pralle, Kim X
4 ★ Schmidt, Lara X
5 Rosenkötter, Merle X
6 Völker, Janna Maria X
7 Schirmer, Chantal X
8 Ricca, Esther X

10 Schulz, Sonja
12 Hopson, Lea X
13 Gebhard, Luisa Magd… X
14 Mirgel, Julia X
15 Minor, Vivia X
A  Libero
4 Schmidt, Lara X
6 Völker, Janna Maria X
A  Offizielle
T Schulz, Sonja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Sinsheim TGM Mainz-

Gonsenheim A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 21 13 0 2 2
0 1 1 25 2 16 12 0 2 1
1 2 1 25 3 22 19 0 3 2

4
5

1 4 3 75 59 44 0 7 5
Start: 20:00 Ende: 21:05 Dauer: 1:05

Sieger: SV Sinsheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Würtz, Marco 1
2 Schäfer, Thomas DE 2

Schreiber 3
Schr. Altendorf, Dominique 4

Assist. Axmann, Hanna

Dokument erstellt: 10.12.2022 21:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


