

## **Dritte Liga Süd Frauen**

Frauen

(B) SV Sinsheim vs. TGM Mainz-Gonsenheim (A) Spiel 5061

10.12.2022 20:00 Uhr

Sporthalle Kraichgau Realschule 74889 Sinsheim



11/14 A TGM Mainz-Gonsenheim13

1 Haupt, Nina

(A) Libero

A) Offizielle

4 Schmidt, Lara

6 Völker, Janna Maria

	Aufschlagfolge		S		art :00	_	_	/ Main		R	En 20	de :21	(8	sv s	inshei	im	S	
	Ai	ufschl	agfolge	Λ		П	Ш	IV	V		Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	ertaufs	tellung	7	3	8	2	14	1	7		3	9	10	13	6	12	ا م
In		Sp	ielernr.	ı		15			12		13				4			25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Sni	elstand	Ζ		11:19			11:19						15:8			
^		Op.	oiotaira															
		1. 2.	5. 6.	1	X	1	22	4	5 1	<u>6</u> (™)	Auszeit	0 14			10 19	11 23	12 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	4	/	8	9	10	11	<u>1</u> 9	4:10 11:21	1.4	10	10	19	۷3	وع)	

S		art :24	B	) sv s	inshe		R	20:	de :40	(A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	ll l	III	IV	٧		Punkte
	ფ	9	10	13	6	12		12	2	14	1	7	3	
				4			25		5			13		12
Z				19:9					9:14			9:19		
2	X	2 25)	4	7	10	22	Auszeit	0	1	5	6	9	11	Auszeit
2	∠ <del>+</del>	دع						12)						9:16

	Aufschlagfolge		S	St: 20:	art :43	A TGM Mainz- Gonsenheim		R	Ende 21:05		B SV Sinsheim				S			
	Aı	ufsch	nlagfolge	Δ	1	l II	III	IV	V		Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artau	fstellung		12	2	14	1	7	3		3	9	10	4	6	12	0-
un I		S	Spielernr.		15	5		8			19	13		15				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	c.	oielstand	Z	16:20	13:17		16:20				22:17		19:15				
٨		اد	Jieistanu															
		1.	5.	၂၁	X_			5	6_	7	Auszeit	1	3	5	8	10 23	13 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	14	15	17	18	19	5:8 13:16	17	18	20	22	∠3	25)	13:10

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

B) SV Sinsheim 3 © Schwager, Anika

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
ellun		Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Augreit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	!	

	3	6 Scriwager, Arrika		1	riaupi, mina
	4	Biber, Annika	Х	2	Heinrich, Helena
	6	Rühl, Vanessa	X	3	Pralle, Kim
	7	Kretzler, Kim Anna		4	★ Schmidt, Lara
	9	Herre, Tatjana	X	5	Rosenkötter, Merle
Auszeit	10	Resch, Johanna	X	6	Völker, Janna Maria
	11	Bachmann, Jana	Х	7	Schirmer, Chantal
	12	★ Beutel, Sophia	Х	8	Ricca, Esther
	13	Schatz, Angelina	Х	10	Schulz, Sonja
	14	Hönig, Sylvia		12	©Hopson, Lea
nisse	15	El Berins, Katrin	Х	13	Gebhard, Luisa Magd
TGM Mainz-	(B	) Libero		14	Mirgel, Julia
Gonsenheim (A)	11	Bachmann, Jana	Х	15	Minor, Vivia

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
	-	B	sv	Si
	Α	W	G	ı
	C	1	1	2
	C	1	1	2
	1	. 2	1	2
	1	4	3	7
	-	Star	. 20	<u>.</u>

ı	0	1	1	25	2	16	12	0	2	1
I	1	2	1	25	3	22	19	0	ფ	۲V
ı					4					
I					5					
I	1	4	3	75		59	44	0	7	ш,
I	St	art	: 20	0:00	Ende:	21:05	Dai	uer:	1:0	)5
ı	Sie.	ane	r. c	SV S	inshein	n				γ.

Dauer P G W A

(B) Offizielle

T Lember, Peter

CT Koch, Alexander

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Würtz, Marco		1					
2	Schäfer, Thomas	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Altendorf, Dominique		4					
Assist.	Axmann, Hanna							

Dokument erstellt: 10.12.2022 21:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de